РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07. 2023                                  г. Усть-Джегута                               № 387
О переименовании муниципального казённого учреждения «Спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Переименовать муниципальное казённое учреждение «Спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального района» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Комплексная спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального района».
2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального района» согласно положению.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 26.04.2023 №199 «О переименовании муниципального казённого учреждения «Спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального района»
4. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Комплексная спортивная школа Усть-Джегутинского муниципального района»:
- обеспечить в установленном порядке регистрацию Устава;

- привести нормативные документы в соответствии с Уставом;
- изготовить печать, штамп и бланки учреждения.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет www.udmunicipal.ru
7. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
        8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района

А.А. Семенов